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       12 mars 2010 

Bästa dojoledare! 

  

Som du kanske känner till är den 21 september Förenta nationernas (FN) internationella fredsdag. Flera hundra 

organisationer och medborgargrupper genomför då tusentals fredsmanifestationer. Vi är övertygade om att aikido-

utövare runtom i världen, inspirerade av den unika fredsbefrämjande verksamhet som är ett signum för o’sensei Mo-

rihei Ueshiba, gärna vill vara en del av detta globala firande. Det här är också ett utmärkt tillfälle att visa upp  

aikido för en större publik som en fredlig kampkonst som ger möjlighet till försoning, medkänsla och icke-våld. 

Vi tror att vårt deltagande i det här firandet kan hjälpa oss att överbrygga de olika uppdelningarna i stilar, 

organisationer och skolor, och att våra gemensamma aktioner kan ge oss mycket mer positiv uppmärksamhet än 

vi skulle få om vi agerade på egen hand. 

 

Aiki Extensions är en internationell ideell organisation som arbetar för att främja aiki-principerna i livet utanför 

dojon. Det är vi på Aiki Extensions som organiserar den Internationella aiki-fredsveckan, och vi hoppas att ni 

också vill delta. Att delta är enkelt och kostar inget: Anmäl din dojo på www.aikipeaceweek.org och fokusera på 

fredstemat i din aikidoundervisning under veckan 20–26 september. Vi uppmuntrar också dojos att under denna 

vecka erbjuda aktiviteter för en bredare publik, där aiki-principer presenteras som vägar till konfliktlösning och 

förebyggande av våld. 

  

I listan med deltagande dojos på aikipeaceweek.org kan den som är intresserad hitta dojos i sitt närområde som 

stöder aikidons fredsbudskap. Aiki Extensions kommer att tillhandahålla nedladdningsbart pressmaterial med tips 

och idéer om hur man kan skapa intresse från lokalmedia, samt förslag på hur man kan undervisa om aiki som en 

fredsbefrämjande verksamhet. 

 

Om du vill veta mer om Aiki Extensions kan du besöka www.aiki-extensions.org. Om du vill delta med din dojo 

i den här spännande och världsomfattande kampanjen kan du anmäla dig online eller skicka ett mejl till 

AikiPeaceWeek@aiki-extensions.org, där du anger namn och adress för din dojo, namnet på dojoledaren samt 

ditt telefonnummer. 

  

  

På uppdrag av AikiPeaceWeek-kommittén och alla medlemmar i Aiki Extensions och med vänliga hälsningar 
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